総12-001議事録(24-03)

平成 24 年度 第３回役員会議事録

日 時 平成２４年 ４月２５日（水）１６時２０分～１６時３０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、德山の各監事

浅利、船橋、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤の学長補佐

    石﨑、大内、松元、大髙の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第２回役員会（平成 24 年 4 月 19 日）議事録(案)を原案どおり承認

した。

Ⅱ 審議事項

１ 平成２４年度学長特別裁量経費の配分について

  山﨑理事から、平成２４年度学長特別裁量経費の配分について、資料１に

より説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

２ 平成２４年度教育研究推進特別経費の配分について

  山﨑理事から、平成２４年度教育研究推進特別経費の配分について、資料

２により説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

３ 法人本部目的積立金の配分について

  山﨑理事から、法人本部目的積立金の配分について、資料３により説明が

あり、審議の結果、原案どおり議決した。

以上